[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

 «ДЕБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЙЫРЫЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 апреля 2010 года

№ 14
с. Дебёсы

	О рассмотрении протеста прокурора Дебесского района на п. 6 Положения о межведомственной комиссии по совершенствованию организации и осуществления муниципального контроля и защиты прав юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в Дебесском районе

Рассмотрев протест прокурора Дебесского района на п. 6 Положения о межведомственной комиссии по совершенствованию организации и осуществления муниципального контроля и защиты прав юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в Дебесском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Дебесского района удовлетворить.
2. Абзацы 1, 2 пункта 6 Положения о межведомственной комиссии по совершенствованию организации и осуществления муниципального контроля и защиты прав юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в Дебесском районе, утвержденного постановлением Главы МО «Дебесский район» от 31.12.2009 года № 42, исключить.
Глава
 муниципального образования

В.Д. Камашев